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1140825 製表 

114 年 9 月 1~3 日(星期一~三)大學入門校園接駁車發車時刻表及路線 

A 車/體檢接駁車/路線一(暑假校園接駁車)  08:45-18:15 

上行：管理學院→二教學區學生宿舍→農牧場東海湖→綠之心(乳品小棧)→ 

      男舍 15 棟→路思義教堂 

下行：路思義教堂→女舍陽光草坪→綠之心(乳品小棧) →農牧場東海湖→ 

二教學區學生宿舍→管理學院 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  路線一 

班次 

管理學院發車(暑假校園接駁車) 路思義教堂發車(暑假校園接駁車) 

管理學院→二教學區學生宿舍→農牧場東

海湖→綠之心(乳品小棧)→男舍 15棟→路

思義教堂 

路思義教堂→ 女舍陽光草坪→綠之心(乳

品小棧) →農牧場東海湖→二教學區學生

宿舍→管理學院 

1 

 

 

 

 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

08:45(A) 09:00(A) 

2 09:15(A)  09:30(A) 

3 09:45(A)  10:00(A) 

4 10:15(A) 10:30(A) 

5 

 

 

 

 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

10:45(A) 11:00(A) 

6 11:15(A) 11:30(A) 

7 11:45(A) 12:00(A) 

8 12:15(A) 12:30(A) 

9 

 

 

 

 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

12:45(A) 14:00(A) 

10 

 

 

 

 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

14:15(A) 14:30(A) 

11 14:45(A) 15:00(A) 

12 15:15(A) 15:30(A) 

13 15:45(A) 16:00(A) 

14 

 

 

 

 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

16:15(A) 16:30(A) 

15 16:45(A) 17:00(A) 

16 17:15(A) 17:30(A) 

17 17:45(A) 18:00(A) 

18 

 

 

 

 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

18:15(A)  
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114 年 9 月 2 日(星期二)大學入門校園接駁車發車時刻表及路線 

B.C 車/體檢接駁車/路線二  07:45-18:00 

上行：管理學院→二教學區學生宿舍→農牧場東海湖→綠之心(乳品小棧)→男舍 15 棟→語文

館北側→科技大樓→社會科學院 

下行：社會科學院→農法學院(化材系)→基礎科學館→女舍陽光草坪→綠之心(乳品小棧)→農

牧場東海湖→管理學院 

 

  路線二 

班次 

管理學院發車 社會科學院發車 

管理學院→二教學區學生宿舍→農牧場東

海湖→綠之心(乳品小棧)→男舍 15棟→語

文館北側→科技大樓→社會科學院 

社會科學院→農法學院(化材系)→基礎科

學館→女舍陽光草坪→綠之心(乳品小棧)

→農牧場東海湖→管理學院 

1 07:45(C)、08:00(B) 07:45(B)、08:00(C)  

2 08:15(C)、08:30(B) 08:15(B)、08:30(C)  

3 08:45(C)、09:00(B)   08:45(B)、09:00(C)  

4 09:15(C)、09:30(B) 09:15(B)、09:30(C)  

5 09:45(C)、10:00(B)  09:45(B)、10:00(C) 

6 10:15(C)、10:30(B)   10:15(B)、10:30(C)  

7 10:45(C)、11:00(B) 10:45(B)、11:00(C) 

8 11:15(C)、11:30(B) 11:15(B)、11:30(C) 

11:45~12:45 司機用餐 

9 12:45(C)、13:00(B)  12:45(B)、13:00(C) 

10 13:15(C)、13:30(B) 13:15(B)、13:30(C) 

11 13:45(C)、14:00(B) 13:45(B)、14:00(C) 

12 14:15(C)、15:00(B) 14:15(B)、15:00(C) 

13 15:15(C)、15:30(B) 15:15(B)、15:30(C) 

14 15:45(C)、16:00(B) 15:45(B)、16:00(C) 

15 16:15(C)、16:30(B) 16:15(B)、16:30(C) 

16 16:45(C)、17:00(B) 16:45(B)、17:00(C) 

17 17:15(C)、17:30(B) 17:15(B)、17:30(C) 

18 17:45(C)、18:00(B) 17:45(B)、18:00(C) 

大學入門(開學典禮)結束/路線三  21:30-23:30 

(下行沿線如有學生招手還可載人請提供載運) 

下行：社會科學院→第二教學區學生宿舍 

路線三 
 

班次 

大學入門(開學典禮)結束/21:30~23:30 

3 台車自社會科學院前，依學務處同仁指揮同時發車密集社會科學院直達第二教學區
學生宿舍往返接駁。 

直達-第二教學區學生宿舍→社會科學院 直達-社會科學院→第二教學區學生宿舍 

密集班車

N 

21:45~23:30 來回往返 21:30~23:30 來回往返 
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114 年 9 月 3 日(星期三)大學入門校園接駁車發車時刻表及路線 

B.C 車/體檢接駁車/路線二 07:45-18:00(＊11:30-13:30 行駛路線四) 

上行：管理學院→二教學區學生宿舍→農牧場東海湖→綠之心(乳品小棧)→男舍 15 棟→語文

館北側→科技大樓→社會科學院 

下行：社會科學院→農法學院(化材系)→基礎科學館→女舍陽光草坪→綠之心(乳品小棧)→農

牧場東海湖→管理學院 

B.C.D 車/大一英文分級測驗/路線四 11:30-13:30  密集接駁 

(上行沿線停靠點如有學生等車還可載人請提供載運，如已滿載請告知其等下一班車) 

上行：管理學院→社會科學院 

下行：社會科學院→管理學院 

  路線二 

班次 

管理學院發車 社會科學院發車 

管理學院→二教學區學生宿舍→農牧場東海

湖→綠之心(乳品小棧)→男舍 15 棟→語文館

北側→科技大樓→社會科學院 

社會科學院→農法學院(化材系)→基

礎科學館→女舍陽光草坪→綠之心(乳

品小棧)→農牧場東海湖→管理學院 

1 07:45(C)、08:00(B) 07:45(B)、08:00(C)  

2 08:15(C)、08:30(B) 08:15(B)、08:30(C)  

3 08:45(C)、09:00(B)   08:45(B)、09:00(C)  

4 09:15(C)、09:30(B) 09:15(B)、09:30(C)  

5 09:45(C)、10:00(B)  09:45(B)、10:00(C) 

6 10:15(C)、10:30(B)   10:15(B)、10:30(C)  

7 10:45(C)、11:00(B) 10:45(B)、11:00(C) 

8 11:15(C)  11:15(B)  

10:30-11:20 司機午餐 

  路線四 
    分級       
    測驗 
    專車   

班次 

1.大一英文分級測驗 11:30-13:30 密集接駁 

2.B.C.D 車 11:30~13:30 依學務處派員指揮同時自管理學院首發車至社會科學院，載完

為止。 

管理學院→社會科學院 社會科學院→管理學院 

密集班車 11:30-13:30 來回行駛 11:45-13:15 來回行駛 

 

  路線二 

班次 

管理學院發車 社會科學院發車 

管理學院→二教學區學生宿舍→農牧場東海

湖→綠之心(乳品小棧)→男舍 15 棟→語文館

北側→科技大樓→社會科學院 

社會科學院→農法學院(化材系)→基

礎科學館→女舍陽光草坪→綠之心(乳

品小棧)→農牧場東海湖→管理學院 

10 14:30(B) 14:30(C) 

11 14:45(C)、15:00(B)  14:45(B)、15:00(C) 

12 15:15(C)、15:30(B) 15:15(B)、15:30(C) 

13 15:45(C)、16:00(B) 15:45(B)、16:00(C) 

14 16:15(C)、16:30(B) 16:15(B)、16:30(C) 

15 16:45(C)、17:00(B) 16:45(B)、17:00(C) 

16 17:15(C)、17:30(B) 17:15(B)、17:30(C) 

17 17:45(C)、18:00(B) 17:45(B)、18:00(C) 

 


